
OUT ① ② ④ ⑥ ⑦ ⑨ 同ネットの場合は　①ハンディ②年齢

I N ⑩ ⑫ ⑬ ⑮ ⑯ ⑰ 使用ティー：男性　　白ティー　　女性　　赤ティー

１９位 廣瀬　淳 37.4

37.0
１３位

１５位 伊藤　寿治 37.2 紀州産完熟梅シロップ

１６位 浜口　洋志 37.2

第33回Jcc関西グルメコンペ

開催日：2024年10月25日(金)

隠しホール

順　位 氏　名 NET 備　考

５位 高山　知泰 35.8 京漬物詰合せ

３位 手島　章夫 35.0 神戸牛しゃぶしゃぶ用モモ

４位 今村　慎太郎 35.6 丹波産コシヒカリ

優　  勝 濵田　文昭 34.8 神戸牛しゃぶしゃぶ用モモ

準優勝

６位 大野　治夫 36.6

９位 酒井　智治 36.8

７位 佐藤　眞己 36.8
８位 下谷　勇 36.8

１７位 荒木　光男 37.2
１８位 増田　辰也 37.2

１０位 高谷　誠人

37.0
１４位 安部　章 37.0

大西　瑞穗

１１位 德岡　光洋 37.0
１２位 片桐　武美

競技方法：新ぺリア　トリプルボギーカット　上限36(ハーフ集計)

36.8 神戸牛コロッケ

有馬　廣昂 34.8 近江牛焼肉用カルビ

柿原　健 37.6
２０位 青木　信次 37.6 三田屋総本家ビーフカレーセット

２１位



順　位 氏　名 NET 備　考

BB賞

BM賞

※同グロスの場合は年齢上位

畠山　研治

中島　美保子

千木良　勝美

加藤　正治

津瀬　保彦

大和　英世

38.2
38.2
38.4
38.6

溝口　知朗

下谷　周平

大西　紳也

日比谷　皖司

赤岸　滋

古川　正之

松丸　敦子

岡本　正

小澤　雅之

淡路島産玉ねぎ

小林　智

金澤　伸春

吉川　榮一

佐藤　重夫

２５位 38.0

氏　名

大野　佐多子

グロス

49

賞　品

蓬莱本館豚まんセット

込山　治良 37.8

大西　哲也

平林　千佳子

37.6

２４位

２２位

２３位 37.6

蓬莱本館豚まんセット38今村　慎太郎

２６位

２７位

２８位

２９位

３０位

３１位

３２位

３３位

３４位

３５位

３６位

３７位

３８位

３９位

４０位

４１位

４２位

４３位

４４位

ベスグロ賞

大野　佐多子

41.2
41.6
42.2
42.8
43.0
43.6

淡路島玉ねぎスープセット

神戸牛コロッケ

39.4
39.4
39.4
39.6
39.6
39.6
40.0
40.2
40.4

京漬物詰合せ

丹波産コシヒカリ

梅の実入り梅ゼリーギフト


