第33回Jcc関西グルメコンペ

隠しホール

OUT 1 2 4 6 7 9

IN 10 12 13 15 16 17

開催日:2024年10月25日(金)

競技方法:新ペリア トリプルボギーカット 上限36(ハーフ集計)

同ネットの場合は ①ハンディ②年齢

使用ティー: 男性 白ティー 女性 赤ティー

順位	氏 名	NET	備考
優勝	濵田 文昭	34.8	神戸牛しゃぶしゃぶ用モモ
準優勝	有馬 廣昂	34.8	近江牛焼肉用カルビ
3位	手島 章夫	35.0	神戸牛しゃぶしゃぶ用モモ
4位	今村 慎太郎	35.6	丹波産コシヒカリ
5位	高山 知泰	35.8	京漬物詰合せ
6位	大野 治夫	36.6	
7位	佐藤 眞己	36.8	
8位	下谷 勇	36.8	
9位	酒井 智治	36.8	
10位	高谷 誠人	36.8	神戸牛コロッケ
11位	德岡 光洋	37.0	
12位	片桐 武美	37.0	
13位	大西 瑞穗	37.0	
14位	安部 章	37.0	
15位	伊藤 寿治	37.2	紀州産完熟梅シロップ
16位	浜口 洋志	37.2	
17位	荒木 光男	37.2	
18位	増田 辰也	37.2	
19位	廣瀬 淳	37.4	
20位	青木 信次	37.6	三田屋総本家ビーフカレーセット
21位	柿原 健	37.6	

		_	
順位	氏 名	NET	備考
22位	大西 哲也	37.6	
23位	平林 千佳子	37.6	
24位	込山 治良	37.8	
25位	大西 紳也	38.0	淡路島産玉ねぎ
26位	小林 智	38.2	
27位	金澤 伸春	38.2	
28位	吉川 榮一	38.4	
29位	佐藤 重夫	38.6	
30位	大野 佐多子	39.4	梅の実入り梅ゼリーギフト
31位	溝口 知朗	39.4	
32位	下谷 周平	39.4	
33位	日比谷 皖司	39.6	
34位	赤岸 滋	39.6	
35位	古川 正之	39.6	淡路島玉ねぎスープセット
36位	松丸 敦子	40.0	
37位	岡本 正	40.2	
38位	小澤 雅之	40.4	
39位	畠山 研治	41.2	
40位	中島 美保子	41.6	神戸牛コロッケ
41位	千木良 勝美	42.2	
42位	加藤 正治	42.8	
43位	津瀬 保彦	43.0	京漬物詰合せ
44位	大和 英世	43.6	丹波産コシヒカリ

BB賞 BM賞

ベスグロ賞	氏 名	グロス	賞 品
	今村 慎太郎	38	蓬莱本館豚まんセット
	大野 佐多子	49	蓬莱本館豚まんセット